
UCHWAŁA NR 1540/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Miasta Lublin 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
W Statucie Rady Seniorów Miasta Lublin, stanowiącym załącznik do uchwały nr 68/III/2015 Rady Miasta 

Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Lublin oraz nadania jej Statutu 
(Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2015 r. poz. 777), wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kadencja Rady trwa 5 lat, licząc od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Miasta Lublin, przy czym kadencja
Rady nie może trwać dłużej niż kadencja Rady Miasta Lublin.”; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Rada składa się z 14 osób, w tym:

1) przedstawicieli podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku;
2) przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz osób starszych;
3) przedstawicieli osób starszych, posiadających poparcie co najmniej 30 mieszkańców Lublina, którzy

ukończyli 60 rok życia.”;
3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kandydatów na członków Rady zgłaszają podmioty i  organizacje pozarządowe, o  których mowa
w § 7 ust. 1 pkt 1 i 2, natomiast przedstawiciele osób starszych, o  których mowa w  § 7 ust. 1 pkt 3, 
zgłaszają się samodzielnie.”; 

4) w § 10 w ust. 2 po pkt 3) dodaje się pkt 4) w następującym brzmieniu:
„4) dostarczyć listę poparcia dla kandydata na członka Rady, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 3, podpisaną

przez co najmniej 30 mieszkańców Lublina, którzy ukończyli 60 rok życia.”; 
5) § 19 otrzymuje brzmienie:

„1. Mandat członka Rady wygasa w przypadku:
1) śmierci;
2) złożenia pisemnej rezygnacji;
3) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione z winy umyślnej.

2. Odwołanie członka Rady przed upływem kadencji następuje w drodze uchwały Rady:
1) na wniosek podmiotu, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 lub 2 rekomendującego tego członka;
2) na wniosek co najmniej 10  członków Rady - w  przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności

na pięciu kolejnych posiedzeniach Rady, przy czym warunkiem odwołania jest uprzednie pisemne
poinformowanie członka Rady przez Przewodniczącego Rady, że nieobecność na kolejnym
posiedzeniu skutkować będzie odwołaniem go ze składu Rady.

3. W razie zajścia przesłanki, o której mowa w ust. 1 lub ust. 2, skład Rady jest uzupełniany o członka
rezerwowego, o którym mowa w § 7 ust. 2 niniejszego Statutu, w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta
Lublin.

4. Kadencja nowo powołanego członka upływa wraz z kadencją całej Rady.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB6C39-EE2B-45AB-A15B-68B9087B71CD. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 13 września 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1540/LII/2023 
Data dokumentu 2023-09-07 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Miasta Lublin 
Identyfikator dokumentu E8FB6C39-EE2B-45AB-A15B-68B9087B71CD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-728380090 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.09.2023 09:28:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB6C39-EE2B-45AB-A15B-68B9087B71CD. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3




